

Analizowane okresy	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
A. Przychody netto ze sprzedaży	30 514,84	32 299,26	34 240,85	36 295,55	38 465,73	40 389,06	42 369,35	44 488,82	46 486,53	48 575,73	50 760,60	53 044,66	55 486,21	57 702,77	59 719,69	61 808,68
1.przychody netto ze sprzedaży produktów	30 450,00	32 277,00	34 213,62	36 266,44	38 442,43	40 364,55	42 382,78	44 501,92	46 504,51	48 597,21	50 784,08	53 069,36	55 457,48	57 675,78	59 694,43	61 783,74
2.zmiana stanu produktów(wzrost+/-spadek)	61,54	19,26	23,23	24,11	17,80	20,51	-15,93	-19,10	-21,98	-22,98	-24,48	-27,00	26,53	23,99	23,46	22,94
3.koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby																
4.przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3,30	3,00	4,00	5,00	5,50	4,00	2,50	6,00	4,00	1,50	1,00	2,30	2,20	3,00	1,80	2,00
B. Koszty działalności operacyjnej	29 762,30	31 713,41	34 061,74	35 979,37	38 087,78	39 876,15	41 762,84	43 412,97	45 367,22	47 333,64	49 466,06	51 711,95	53 984,47	56 153,42	58 209,14	60 157,32
a)amortyzacja	1 436,66	2 256,87	2 920,91	2 924,08	2 926,79	2 954,32	2 996,11	2 705,53	2 801,86	2 854,73	2 986,00	3 139,40	3 137,58	3 272,14	3 418,24	3 448,64
b)zużycia materiałów i energii	7 214,20	6 842,72	7 219,07	7 652,22	8 149,80	8 557,28	8 985,15	9 434,41	9 858,96	10 302,61	10 766,22	11 250,70	11 812,44	12 284,94	12 714,91	13 159,94
c)usługi obce	12 288,27	12 620,31	13 394,63	14 234,58	15 107,87	15 863,27	16 656,43	17 489,25	18 276,27	19 098,70	19 958,14	20 856,26	21 794,79	22 666,58	23 519,61	24 342,79
d)podatki i opłaty	126,88	121,04	123,17	130,56	138,39	149,35	156,82	164,66	172,07	179,81	187,90	196,36	205,19	213,40	220,87	228,60
e)wynagrodzenia	6 794,65	7 940,14	8 382,34	8 885,28	9 456,84	9 929,68	10 426,16	10 947,47	11 463,36	11 979,21	12 518,28	13 081,60	13 670,27	14 217,08	14 714,68	15 229,69
f)ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	1 323,09	1 484,81	1 567,50	1 670,43	1 796,80	1 886,64	1 980,97	2 080,02	2 178,04	2 276,05	2 378,47	2 485,50	2 597,35	2 701,25	2 795,79	2 893,64
g)pozostałe koszty rodzajowe	578,55	445,42	451,62	478,72	507,44	532,81	559,45	587,43	613,86	641,48	670,35	700,52	765,31	795,93	823,78	852,62
h)wartość sprzedanych towarów i materiałów		2,10	2,50	3,50	3,85	2,80	1,75	4,20	2,80	1,05	0,70	1,61	1,54	2,10	1,26	1,40
C. Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B)	752,54	585,85	179,11	316,18	377,95	512,91	606,51	1 075,85	1 119,31	1 242,09	1 294,54	1 332,71	1 501,74	1 549,35	1 510,55	1 651,36
D. Pozostałe przychody operacyjne	705,00	542,31	657,95	678,20	605,15	601,15	501,67	244,85	254,39	262,30	244,36	252,50	189,50	195,20	205,80	200,00
1.zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		73,84														
2.dotacje	42,00															
3.inne przychody operacyjne	663,00	468,47	657,95	678,20	605,15	601,15	501,67	244,85	254,39	262,30	244,36	252,50	189,50	195,20	205,80	200,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	18,84	19,31	19,80	20,29	20,80	21,32	21,85	22,40	22,96	23,53	24,12	24,72	25,34	25,98	26,62	27,28
1.strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych																
2.aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	8,84	9,06	9,29	9,52	9,76	10,00	10,25	10,51	10,77	11,04	11,32	11,60	11,89	12,19	12,49	12,80
3.inne koszty operacyjne	10,00	10,25	10,51	10,77	11,04	11,32	11,60	11,89	12,19	12,49	12,80	13,12	13,45	13,79	14,13	14,48
F. Zysk/Strata na działalności operacyjnej (C+D-E)	1 438,70	1 108,85	817,26	974,09	962,30	1 092,74	1 086,33	1 298,30	1 350,74	1 480,86	1 514,78	1 560,49	1 665,90	1 718,57	1 689,73	1 824,08
G. Przychody finansowe	28,00	10,00	10,00	15,00	30,00	30,00	30,00	28,00	28,00	27,00	28,00	28,00	29,00	30,00	30,00	30,00
1.dywidendy i udziały w zyskach																
w tym od jednostek powiązanych																
2.odsetki	28,00	10,00	10,00	15,00	30,00	30,00	30,00	28,00	28,00	27,00	28,00	28,00	29,00	30,00	30,00	30,00
w tym od jednostek powiązanych																
3.zysk ze zbycia inwestycji																
4.aktualizacja wartości inwestycji																
5.inne																
H. Koszty finansowe	17,90	352,17	325,69	299,94	272,70	246,21	219,63	193,67	166,64	140,10	113,64	87,30	60,54	34,02	15,13	7,70
1.odsetki	17,90	352,17	325,69	299,94	272,70	246,21	219,63	193,67	166,64	140,10	113,64	87,30	60,54	34,02	15,13	7,70
w tym dla jednostek powiązanych																
2.strata ze zbycia inwestycji																
3.aktualizacja wartości inwestycji																
4.inne																
I. Zysk/Strata brutto na działalności gosp. (F+G-H)	1 448,80	766,68	501,57	689,15	719,60	876,53	896,70	1 132,63	1 212,10	1 367,76	1 429,14	1 501,19	1 634,36	1 714,55	1 704,60	1 846,38
J1. Zyski nadzwyczajne																
J2. Straty nadzwyczajne																
K. Zysk/Strata brutto (I+J1-J2)	1 448,80	766,68	501,57	689,15	719,60	876,53	896,70	1 132,63	1 212,10	1 367,76	1 429,14	1 501,19	1 634,36	1 714,55	1 704,60	1 846,38
L. Podatek dochodowy	304,20	144,93	95,66	138,94	164,72	164,54	161,37	206,20	220,30	249,87	294,54	275,23	309,53	324,76	322,87	348,81
M. Zysk (strata) netto	1 144,60	621,75	405,91	550,21	554,88	711,99	735,33	926,43	991,80	1 117,89	1 134,60	1 225,96	1 324,83	1 389,79	1 381,73	1 497,57